RSF Klubbtavling 2023

Foto: Tore Johansson, Falkdpings FK: Faces



RSF Klubbtavling 2023

Tavlingen arrangerades forsta gangen 2016 och ar en arligen aterkomman- Resultat (fullstindig lista pa sista sidan)
de tavling mellan Sveriges Fotoklubbar. Varje klubb far delta med 10 bilder
vilket gor att saval sma som stora klubbar har samma chans att na fram- Klubb Utmadrkelse Podng (Maxpoang 150)
gang. Arets upplaga lockade 48 av vara fotoklubbar. Falképings FK Guldmedalj 104
Enskede FK Silvermedalj 102
Utmarkelser delas ut till klubbar, men dven de basta bilderna premieras ABF FK Uddevalla Bronsmedalj 101
med individuella priser till fotograferna. - IS Klubb HM =2
Fjalkinge FK Kristianstad Klubb HM 94
De tre framst E)Iace'rade klubbarna premieras, utéver medaljerna, med Lr;!?na;)Z?;sFEK E:EEE :m Zg
presentkort fran Crimson! Askersunds BB Klubb HM 33
Eskilstuna FK Klubb HM 88
Jury Mélndals FK Klubb HM 88
Samtliga tre ar framstaende fotografer fran vara nordiska grannlander:
Arvid Nielsen (Danmark) EFIAP, PPSA, GPUCR2, NSMiF/p, MNFFF/b, ASDF Individuella priser
Fotograf Klubb Utmarkelse
Pekka Salminen (Finland) EFIAP/b, NSMiF/g, MNFFF/b, HonENFFF Kazi Ushioda Enskede FK Guldmedalj
Jessica Zikontala Fjalkinge FK Kristianstad Silvermedalj
Roald Synnevag (Norge) MFIAP, EFIAP/d3, ESFIAP, GMPSA, GPSA, NSMiF/p, Kim Ritthagen Falkopings FK Silvermedalj
MNFFF/s Eva Nordahl Fjalkinge FK Kristianstad Bronsmedalj
Hasse Molin FK Zoom Odensbacken Bronsmedalj

Istvan Csomortani Vaxjo FK Bronsmedalj




Guldmedalj

Falkopings FK

Karin Cronholt: Liten och stor Bertil Sterner: She’s hot today



3\ akv

Kentove Hvass: tranangapet Kim Ritthagen: dyk

Kenneth Franzén: Skarpogd jagare Tore Johansson: Cormorant-splash



Pia Hagmar: Diskbanksrealism

Tore Johansson: Faces Sinikka Eriksson: Lambretta



Silvermedalj

Enskede FK
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Bengt Carlsson: In the gallery Kersti Skold: Vantan
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Goran Zebihr: Safari Hat

Leif Hellerstedt:

Den gamle och havet

Mikael Carlsson: Rokpaus 2

Kazi Ushioda: I've got your back



Jerry Hermansson: Stilla vatten Anette Palmquist: Having a bad hairday

Ninni Andersson: Minidisco Gunnar Almfeldt: AlImhojden



Bronsmedalj

ABF FK Uddevalla

Berit Kjonsberg: Amsterdams kanaler Ann-Marie Genne: Graceful



Ann-Marie Lindahl: Kolli Anna Wedin Andersson: My umbrella



Lars Lindahl: Skarvfajt Lars Lindahl: Natthager

Camilla Ekendal: Fallen Camilla Ekendal: Hattan in storm



Individuella medaljer

GULDMEDALJ Kazi Ushioda, Enskede FK: I've got your back SILVERMEDALJ Jessica Zikontala, Fjalkinge FK Kristianstad: Fragile



SILVERMEDALJ Kim Ritthagen, Falkopings FK: dyk BRONSMEDALJ Hasse Molin, FK Zoom Odensbacken - JordugglaFullmane_tavling

BRONSMEDALJ Eva Nordahl, Fjalkinge FK Kristianstad: Snabba vingslag BRONSMEDALIJ Istvan Csomortani, Vaxjo FK: i fagelns 6ga



Komplett resultatlista klubbar

Fotoklubb

Falkopings Fotoklubb

Enskede Fotoklubb

ABF Fotoklubb - Uddevalla
Lerums Fotoklubb

Fjalkinge Fotoklubb Kristianstad
Trollhattans Fotoklubb
Helsingborgs Fotoklubb
Askersunds Fotoklubb

Eskilstuna Fotoklubb

Molndals Fotoklubb

Sundbybergs Fotoklubb
Sundsvalls Fotoklubb

Fotografiska Foreningen Goteborg
Vellinge Fotoklubb

Fotoklubben Zoom - Odensbacken
Bodens Fotoklubb

Skillingaryds Fotoklubb

Vaxjo Fotoklubb

Husums Fotoklubb
Stockholmsbild

Fotoklubben Avtrycket — Stockholm
Olands Fotoklubb

Bildgruppen Prisma — Hallstahammar

Fotoklubben Focus — Orebro

Riksforbundet Svensk Fotografi
www.svenskfotografi.org/

Poang (Max 150)
104
102
101
99
94
93
89
88
88
88
88
87
86
86
85
84
84
84
82
82
81
81
80
80

(fortsattning)

Gagnefs Fotoklubb

Folkare Fotoklubb
Fotoféreningen F’labb — Vannas
LM Ericssons Fotoklubb
Sjobo Fotoklubb

Kalmar Fotoklubb

Skara Fotoklubb

Fotoklubben Karlsborg
Stockholms Fotoklubb
Tyringe Fotoklubb

Kopings Fotoklubb

Gotlands Fotoklubb

Uppsala Fotografiska Sallskap
Atvidabergs Fotoklubb
Halmstad Fotoklubb

Ystads Fotoklubb
Falkenbergs fotoklubb
Fotoklubben Kamera — Angelholm
Danderyds Fotoklubb
Lammbhults Fotoklubb
Osterlens Fotoklubb
Lekebergs Fotoférening
Varnamo Fotoklubb
Storsjobygdens Fotoklubb

Podng
80
79
79
79
79
78
78
77
77
77
75
73
72
72
70
70
69
69
68
68
68
67
65
63




